

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun05 NUMERO: 2005NE000310 ESPECIE: REFORCO 2005NE000166
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03543374/0001-41 - ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA
ENDERECO : TRAV BARAO DO TRIUNFO 1046 PEDREIRA
MUNICIPIO: 0427 - BELEM UF: PA CEP: 66080-680

OBSERVACAO / FINALIDADE

04 - GAS ENGARRAFADO; 26 - MATERIAL ELETRICO.
24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS;
25 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS;

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 2740/2005-0
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389138913891389138913891389138913891389138913891

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR REFORCO : 6.801,15

SEIS MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 110,00
VALOR DO SEQ. : 990,00
-BASE DE MAQUINA, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 110,00
VALOR DO SEQ. : 990,00
-BANDEJA DE DRENO, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ. : 1.170,00
-PAINEL FRONTAL SUPERIOR, UNIDADE

SUBTOTAL : 3.150,00

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun05 NUMERO: 2005NE000310 PROCESSO: 2740/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03543374/0001-41 - ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ. : 1.170,00
-PAINEL LATERAL ESQUERDO, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ. : 1.170,00
-PAINEL LATERAL DIREITO, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 100,00
VALOR DO SEQ. : 900,00
-PAINEL TRASEIRO SUPERIOR, UNIDADE

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 100,00
VALOR DO SEQ. : 1.800,00
-PAINEL LATERAL TRASEIRO, UNIDADE

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 10,00
VALOR DO SEQ. : 180,00
-CORREIA A63, UNIDADE

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 72 VALOR UNITARIO: 13,20
VALOR DO SEQ. : 950,40
-ESPONJA 15CM, M2

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 108 VALOR UNITARIO: 5,50
VALOR DO SEQ. : 594,00
-PLASTICO LEITOSO, M2

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 12 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 39,00
VALOR DO SEQ. : 351,00
-COLA FORMICA, GALAO

SUBTOTAL : 7.115,40

PAGINA: 3

EMISSAO : 28Jun05 NUMERO: 2005NE000310 PROCESSO: 2740/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03543374/0001-41 - ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 27 VALOR UNITARIO: 13,20
VALOR DO SEQ. : 356,40
-ESMALTE SINTETICO COR BEGE, LITRO

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 27 VALOR UNITARIO: 13,20
VALOR DO SEQ. : 356,40
-ESMALTE SINTETICO COR VERDE, LITRO

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 15,00
VALOR DO SEQ. : 270,00
-FERROLAC COR PRETA, LITRO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 16 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 33,00
VALOR DO SEQ. : 594,00
-FILTRO DE AR, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 04 -GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
SEQ.: 17 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 16,50
VALOR DO SEQ. : 1.485,00
-GAS FREON R22, KG

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 18 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 35,00
VALOR DO SEQ. : 315,00
-FILTRO SECADOR 210X1/2, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 04 -GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
SEQ.: 19 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ. : 1.170,00
-CILINDRO DE NITROGENIO, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 20 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 0,55
VALOR DO SEQ. : 49,50
-SOLDA FOSCOOPER, VIDRO

SUBTOTAL : 4.596,30

PAGINA: 4

EMISSAO : 28Jun05 NUMERO: 2005NE000310 PROCESSO: 2740/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03543374/0001-41 - ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 450 VALOR UNITARIO: 0,65
VALOR DO SEQ. : 292,50
-PARAFUSO 4,8X13, UNIDADE

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 180 VALOR UNITARIO: 0,85
VALOR DO SEQ. : 153,00
-PARAFUSO 1/4X3/4 COMPLETO, UNIDADE

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 27 VALOR UNITARIO: 10,25
VALOR DO SEQ. : 276,75
-SOLVENTE, LITRO

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 36 VALOR UNITARIO: 25,00
VALOR DO SEQ. : 900,00
-WASH PRIME, LITRO

SEQ.: 25 QUANTIDADE: 135 VALOR UNITARIO: 2,55
VALOR DO SEQ. : 344,25

-LIXA PARA FERRO, FOLHA
SEQ.: 26 QUANTIDADE: 135 VALOR UNITARIO: 1,15
VALOR DO SEQ. : 155,25
-LIXA DAGUA, FOLHA

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 27 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 230,00
VALOR DO SEQ. : 2.070,00
-RELE FALTA DE FASE, UNIDADE

SUBTOTAL : 4.191,75

PAGINA: 5

EMISSAO : 28Jun05 NUMERO: 2005NE000310 PROCESSO: 2740/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03543374/0001-41 - ARAUJO ABREU ENGENHARIA NORTE LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 28 QUANTIDADE: 54 VALOR UNITARIO: 25,00
SEQ.: 28 QUANTIDADE: 54 VALOR UNITARIO: 25,00
VALOR DO SEQ. : 1.350,00

-ROLAMENTO PARA TURBINAS, UNIDADE

OBSERVACAO: TODO MATERIAL SERA ENTREGUE E UTILIZADO, CONFORME CONTRATO

T O T A L : 20.403,45

INESSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO